збориште, да о својим пословима расправљају, — и између села „Ријеке“ иначе позната под именом: „Крстац“, — извире изпод високих кршевита греда доста веља „Ријека Режевић“ На овој ријечи преко цијеле године меље жито неколико млина не

ПРОСВЈЕТА

„Матица Српска.“

Састанак књижевног одјељења 25. августа (6. септембра) 1890.

(Наставак на бр. 38.)

Члан Милаш А. Јовановић, као други оцјењивач споменутих позоришних дјела, наводи у својој оцјени, да би зајета вредно било испитати узроке, зашто ми рамањемо у драмском пјесништву, зашто нам оно толико заостаје за нашим лирским и епским.